
DDN
mpc

Ing. CARLOS E GENIO PUOA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA.

LIc Ajv YAPIÁP.RAMAYO
::CANA

FACULT'ID LJE GS. EXACTAS - UNEIL

QiniairladeAfaciornd elfr Yalla/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina    

SALTA, 27 de Agosto de 2.010

EXP-EXA N° 8.097/2.010

RESCD-EXA N° 444 / 2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de un
cargo Regular de PROFESOR TITULAR Dedicación EXCLUSIVA para la asignatura
"ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS" de la carrera de Licenciatura en
Matemática (Plan 2.000) de esta Unidad Académica, y;

Que este Cuerpo Colegiado resolvió aprobar, por unanimidad, los veedores
propuestos por el Estamento de Profesores, en su sesión ordinaria del día 25/08/2010;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la propuesta efectuada por el Estamento de Profesores y tener
como Veedores en el concurso que se tramita en las presentes actuaciones, a los
siguientes profesionales:

Veedor Titular: Lic. Elda Graciela Canterle

Veedor Suplente: Dr. Víctor José Passamai

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática, a los docentes
mencionados en el Art. 1° de la presente, al Estamento de Profesores, a los Sres.
Miembros del Jurado (RESCD-EXA 443/2010), al aspirante (RESD-EXA 374/2010),
publíquese en Cartelera de la Facultad e insértese en la página Web de esta Unidad
Académica. Cumplido RESÉRVESE.


	Page 1

